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PËRBËRJA E PRODUKTIT

Pjesa qëndrore: 100% fibraceluloze, pa përmbajtje të klorit, të certifikuara nga FSC; 
Superabsoruese: Polyacrylat me ekstrakt të qajit të gjelbërt; Pjesa e pasme: me veti 
ajrosëse PE (nga burime të ripërtrieshme) Nonwoven Polupropylene; Shtresa e brend-
shme/distribuese: Poliester / Polipropileni; Shtresa e fundit: Nonwoven Polypropylene; 
Shiritat mbyllës: Hidrofobpolipropileni jo i thurur; Elasticiteti: Fije të Poliuretani; Polipro-
pileni / Film Polietileni; Ngjitës i i përparëm: Film polietileni / tekstil Polipropileni Velcro; 
Materiali i përparëm: Polipropileni / Polietileni; ngjitësat: pa parfum, pa losion. 
Paketimi:  

PE e gjelbërt (>85% prej burimeve të reciklueshme)  
Pa lateks, pa losion, pa parfum 
Pa përmbajtje të ngjyrës në kontakt me lëkurën

•  Produkti është me një dizajn me 
ndikim të vogël, duke përdorur më 
pak material, pa e dëmtuar për 
formancën dhe rehatin. Bërthama 
e pelenës është bërë nga celuloza 
e certifikuar FSC, duke ndihmuar në 
qëndrueshmërinë e pyjeve. Celulo-
za është e gjitha pa klor.

 
•  Pelenat janë prodhuar me energji 

të gjelbërt, certifikuar nga Nature
madeStar.

Yeah!

•  Emetimet e mbetura të Dioksidit të 
Karbonit prej procesit të prodhimit 
janë kompensuar gjatëprojekteve 
çertifikuese nga myclimate (Gjurmët 
e karbonit janë reduktuar për 25% që 
nga viti 2010). 

•  Produkti është testuar përsubstanca 
të dëmshme, nga Oekotex Standard 
100, Babyclass 1, Annex 4.

•  Produkti është testuar nga Dermatest 
në lëkurë të ndjeshme.
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XL

15-30 kg
JUNIOR
11-25 kg

5
MAXI

7–18 kg
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MIDI

4-9 kg
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MINI

3-6 kg
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NEW BORN

2–5 kg
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